TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 007/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preço nº 07/2019, originária do Pregão Eletrônico nº 019/2017, pelo Plano de Ações

Articuladas – PAR e do Programa Caminho da Escola do Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação - FNDE, vinculada ao Ministério da Educação – MEC, por

meio dos Termos de Compromisso nº 201405883,  objetivando a aquisição de 01 (um)

Veículo de transportes escolar, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE 1), para

atender aos estudantes do município, no valor total de R$189.900,00  (cento e oitenta e

nove mil e novecentos reais), Justificativa no Processo Interno: 580/2019, Fornecedor:

MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.

Sabará, 28  de março de 2019.

Vania Lúcia Leal de Paiva Vieira

Secretário Municipal de Educação